
õ Eßbaum-Maitenbeth-Rechtmehring
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com9417

Linie RVO,  

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

003 001 005 002 006 004

S S S è S Õ S S

Maitenbeth, Schule 7.25 Rechtmehring Schule 8.05 13.25 13.25

Marsmeier 7.28 Freimehring | 13.27 |

Abzw. Seilbach/Kramerberg 7.29 Hart Gde. Rechtmehring | 13.28 |

Kreuz b. Maitenbeth | 7.25 Antenau | 13.29 |

Oed b. Maitenbeth | 7.26 Mammerstätt | 13.32 |

Etschlohe | 7.27 H-Schleefeld | 13.34 |

Schranken | 7.28 Willerstett | 13.36 |

Lacken b. Maitenbeth | 7.33 Schreiern | 13.39 |

Gassen b. Maitenbeth | 7.35 Lohen | 13.29

Niesberg | 7.36 Hatzmoos | 13.30

Thal b. Maitenbeth | 7.37 Luhestätt | 13.32

Neukirchen b. Maitenbeth | 7.39 Brandstätt b. Maitenbeth 8.10 13.34

Eßbaum b. Maitenbeth | 7.40 Goldbrunn 8.11 13.35

Goldbrunn | 7.41 Abzw. Seilbach/Kramerberg 8.12 13.36

Brandstätt b. Maitenbeth | | 7.52 Marsmeier 8.13 13.37

Luhestätt | | | Maitenbeth, Schule 8.16 13.40

Hatzmoos | | | Kreuz 13.43

Lohen b. Maitenbeth | | | Oed b. Maitenbeth 13.44

Albaching, Sparkasse | | | Etschlohe 13.45

Schreiern | | | Schranken 13.46

Willerstett | | | Lacken 13.50

H-Schleefeld | | | Niesberg 13.51

Mammerstätt | | | Gassen 13.53

Antenau | | | Thal b. Maitenbeth 13.55

Hart Gde. Rechtmehring | | | Neukirchen 13.57

Freimehring | | | Eßbaum b. Maitenbeth 13.58

Rechtmehring Schule 7.35 7.46 8.04

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen! S an Schultagen

S an Schultagen Õ bis Maitenbeth, Abzw. B 12 (Anschluß 9410 nach München)

è als FVO über Haslach-Thonbach-Altrosenberg-

Voglberg-Blümöd-Fislarn-Nußbaum


